Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12 августа  2015 г. 	                                                                                 №  411

Об отмене на территории муниципального района «Могочинский район» особого противопожарного режима

В соответствии с постановлением Губернатора Забайкальского края от 11.08.2015 г. № 84 «Об установлении на территории Забайкальского края особого противопожарного  режима», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального района «Могочинский район», в связи с устранением причин, послуживших основанием для установления особого противопожарного режима, администрация муниципального района «Могочинский район»  постановляет:

1. Отменить особый противопожарный режим вне границ населенных пунктов с 12 августа 2015 года на территории муниципального района «Могочинский район».
2. Постановление администрации муниципального района «Могочинский район»  от 08 июля 2015 года № 378 «Об установлении на территории муниципального района «Могочинский район» особого противопожарного режима» признать утратившим силу.
3. Рекомендовать главам сельских и городских поселений принять соответствующие постановления об отмене особого противопожарного режима.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Могочинский рабочий» и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Могочинский район» В.Я. Ильина.

И.о. главы муниципального района
«Могочинский район»                                                        В.Я. Ильин